a) del D.Lgs.50/2016, l’affidamento diretto,     per il servizio  di
noleggio di un pullman granturismo (52 posti) e di un minivan (8 posti)  per viaggio di istruzione a Cascata
delle  Marmore  e  Lago  di  Piediluco,  per il  giorno  13  Maggio  2022, per un importo complessivo     delle
prestazioni pari ad € 587,40 (euro cinquecentoottantasette/40) IVA INCLUSA;

 Di autorizzare la spesa complessiva € 587,40 (euro cinquecentoottantasette/40) IVA INCLUSA da imputare sul
capitolo A 5 1 dell’esercizio finanziario 2022; 

 Di nominare la Sig.ra Laura NISATO, quale Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’art.31 del D.Lgs.
50/2016 e quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi dell’art.101e 111 del   Dlgs.50/2016 e del D.M.